
                                                                                                                   
 

Республика Татарстан 

 

Совет Менделеевского 

муниципального района 

 

Татарстан Республикасы 

 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

    РЕШЕНИЕ КАРАР 

   от 20.12.2021 г.Менделеевск         № 99 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Менделеевского муниципального района 

от 19.11.2019 № 231 «Об утверждении 

состава Общественного совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 
В соответствии с пунктом 3.4. раздела III Положения об Общественном 

Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного решением Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 17.11.2015 года №22  

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

Внести в решение Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан от 19 ноября 2019 г. № 231 «Об утверждении состава 

Общественного совета Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан» следующие изменения: 

1. Вывести из состава Общественного Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан Зарипова Марата Мисхатовича. 

2. Ввести в состав Общественного Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан Хабибуллина Салима 

Ханнановича - депутата Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан, директора Лечебно-профилактического учреждения 

профсоюзов санаторий "Шифалы-Су (целебная вода) "Ижминводы". 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и 

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/. 
 

 

 

Заместитель Председателя Совета                                                    Л.К. Галеева  

  

http://pravo.tatarstan.ru/
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

